
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dominik ŽÁK 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Zpětná logistika a její aspekty 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce zpracovaná studentem Dominikem Žákem splňuje úkoly stanovené zadáním 

jen částečně. Použité zdroje pro zpracování teoretické části jsou poměrně úzké – činí 8 zdrojů. 

Jmenovaný se vůbec nezabýval využití cizojazyčné literatury, odborných časopisů, sborníků 

z odborných konferencí. Větší pozornost by zasluhovalo odhalení kritických míst v procesu 

zpětné logistikÿ, tak jak to ukládá zadání. Práce by celkově vyžadovala důslednější 

propracovanost v odborné části i v oblasti formulace některých závěrů.  

V závěru práce má autor napsáno: „Nejvýznamnějším přínosem by bylo využívání pouze 

velkých dodavatelů odpadů, kde by podnik ušetřil významné prostředky na dopravě.“ Lze 

předpokládat, že problematika dodávek odpadu využitelného ve výrobě není přímo součástí 

problematiky zpětné logistiky a nebyl důvod se jí zabývat.  

I přes výše uvedené skutečnosti doporučuji bakalářskou práci studenta Žáka k obhajobě. 

 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Proč jste nevyužil při zpracování teoretické části další odborné zdroje? 

Jaká konkrétní kritická místa jste zjistil při analýze realizace zpětné logistiky v podniku Gala? 

V poslední větě v závěru konstatujete, že problematika nebyla řešena komplexně a je nutné 

hledat další návrhy a opatření. Které máte na mysli? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 23. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


